
UCHWAŁA Nr XIII/75/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 13 września 2007 roku

w  sprawie  zobowiązania  Burmistrza  Karczewa  do  konsultacji  z  Radą 
ewentualnych  działań  zmierzających  do  zaciągnięcia  zobowiązań  przez 
Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Karczewie

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  O  samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001r.  Nr 142,  poz.  1591 ze zm.) Rada 
Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje  Burmistrza do  wcześniejszych konsultacji  z  Radą  planowanych 
działań  w  zakresie  zaciągania  ewentualnych  zobowiązań  przez  spółkę 
komunalną  działającą  pod  nazwą  Komunalne  Przedsiębiorstwo  Energetyki 
Cieplnej Sp. z o. o. w Karczewie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
   Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko


